f. 325 uale|dicens eis proficiscitur a laudi|cia multum desiderabilis¹ | Clementis | recognitionum | explicit liber decimus | in c̄ .xi. translatus | de graeco in latinum | a turanio rufino | aquliensi. ora pro me || f. 325^b Proficiscenti autem petro | eadem diem occurrunt qui mis|si fuerant cum faustiniano² | —

f. 330 exposuit ita ut omnis ciuitas quasi ange|lum eum aspiceret et non minorem ei | gratiam quam apostolo exhiberet³, | amen. | Sc̄i clementis explicit | lib̄ .xi. quae apud latinos | difficile inueniri potest | qui legis. ora pro me || f. 330^b *Leer* || f. 331⁴ Pauli⁵ tempus demorantis romae | et multos confirmantis in fide | contigit. etiam quendam nomine | candidum. uxorem quarti a praec|lusionibus audire paulum. et intueri | sermonibus illius et credere. cumque et ipsa maritum suum docuisset | et credidisset. quartus permansit | paulo. ut ubi uellet iret ab urbe | cui dixit paulus. si fuerit uoluntas | —

f. 364^b in muⁿ|ditia et concupiscentia percipite | communicationem xp̄i credentes || f. 365 ex utroque perfectus de tali enim dice|bat dñs noster uiro diuiti qui profert | de thensauris suis noua et uetera. —

f. 365^b interea | dum haec aguntur plurima multitudo cō || f. 366 nit quos non solum desiderium | petri sed et sanitatum —

f. 366^b sudore diuinae amoenitatis deliciis perfruiⁿ ac debitum et non dī || f. 367 in aeternum uitam non sequamini | ex eadem hora adorabant eum tam|quam dñm pedibus eius deuoluti et quos | —

f. 367^b et obsetrix quaedam honesta fe || f. 368 autem magnificabat dñm quoniam pau|peres refrigeratur ierant quidam | autem de fratrib. dicebant petro. uide | frater ne non bene acceperis paecuni|am —

f. 368^b filii tui ego ad te ideo re || f. 369 uersus sum alia autem die turba magna conuenit ad platea quae dicitur | sacra uia ut uiderent eum uolantem | —

f. 369^b romae morabatur | cum fratribus gloriosus in dño || f. 370 et gratias agens die ac nocte. tur|ba adueniente creden- tium in nomi|ne xp̄i —

¹ 10, 68 l. c. 602. f. 320 unten m. s. x florencius presbiter uiua in —

² Völlig abweichend; vgl. 10, 68 — ³ In der Ausgabe Schluss des zehnten Buches — ⁴ Unten m. s. xi puto quod iste. hactus. petri. et pauli. & simonis apocrifus — ⁵ ? — ⁶ Von hier an die Blätter versetzt